
UCHWAŁA NR XXIX/230/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu 
opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 716 i 1579), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 617 i 1579) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 374 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/101/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z  30 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru 

i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r. poz. 2411)

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie

z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: D3DC643C-680E-4E6D-9AAF-C1D0378DCB2A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: D3DC643C-680E-4E6D-9AAF-C1D0378DCB2A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: D3DC643C-680E-4E6D-9AAF-C1D0378DCB2A. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Id: D3DC643C-680E-4E6D-9AAF-C1D0378DCB2A. Uchwalony Strona 3



 

Id: D3DC643C-680E-4E6D-9AAF-C1D0378DCB2A. Uchwalony Strona 4




